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Beratungsteam — Forderung besonderer Begabungen
Regionales Landesamt fiir Schule und Bildung Hannover —

Name, Vorname
Dienstbezeichnung

Dienstanschrift

Telefon / Fax / E-Mail

Hippenstiel, Mario,
schulfachlicher Dezernent

Regionales Landesamt fur
Schule und Bildung
Hannover — AST Syke
Dez. 2

Am Feuerwehrturm 9
28857 Syke

Tel.: 04242 78073-24

Fax: 0511 106-99-2858

E-Mail:
Mario.Hippenstiel@rlsb-h.niedersachsen.de

Loske, Michael
schulfachlicher Dezernent

Regionales Landesamt fur
Schule und Bildung
Hannover

Dez. 3

Mailander Str. 2

30539 Hannover

Tel.: 0511 106-2454

Fax: 0511 106-99-2859

E-Mail:
Michael.Loske@rlsb-h.niedersachsen.de

Macintyre, Susan
schulpsychologische
Dezernentin

Regionales Landesamt fur
Schule und Bildung
Hannover

Dez. 5

Mailander Str. 2

30539 Hannover

Tel.: 0511 106-7161
E-Mail:
Susan.Macintyre@rlsb-h.niedersachsen.de

Curdt, Susanne
Fachberaterin

Albert-Einstein-Schule
KGS Laatzen
Wiilferoder Str. 46
30880 Laatzen

E-Mail:
susanne.curdt@rlsb.de

Fahrenholz, Michaela
Fachberaterin

GS Friedrich-Ebert-Schule
Berliner Ring 4
31582 Nienburg

E-Mail:
michaela.fahrenholz@rlsb.de

Frank, Wakleite

Gymnasium Mellendorf

Fachberaterin Fritz-Sennheiser-Platz 2 E-Mail:
30900 Wedemark wakleite.frank@rlsb.de
Fricke, Simone IGS Garbsen

Fachberaterin

Meyenfelderstr. 16 — 18
30823 Garbsen

E-Mail:
simone.fricke@rlsb.de

Maier, Christina

HMTM Hannover
Emmichplatz 1
30175 Hannover

E-Mail:
christina.maier@hmtm-hannover.de

Sallee, Anne-Elisabeth
Fachberaterin

Astrid-Lindgren-
Grundschule
Lippoldstraf’e 10
31303 Burgdorf

E-Mail:
anne.sallee@rlsb.de




